Assembléia Legislativa da Região Autônoma dos Açores
COMISSÃO ESPECIALIZADA PERMANENTE DE ECONOMIA

Exmo.(a). Senhor(a)

Deputado(a) Regional

Horta, S/1414/2021-04-16

assunto: convocatória PARA A REUNIÃO DA COMISSÃO
especializada permanente de economia

Convooa-se V. Exa.. nos termos do disposto nos n." 2o3do arUgo 56.- do Regimento da
Assembieia Legislativa da Região Autônoma dos Açores, para areunião da Comrssao
Especializada Permanente de Economia, ,ne se realiza no dia 26 de abnl de 2021, pelas
16h00. na Delegação da ALRAA, em Angra do Heroísmo ecom recurso ame,os
telemáticos, ecom aseguinte ordem de trabalhos;

1 Audição do Capitão-Tenente Rui Filipe da Silva Pereira da Terra, no âmbito do
requerimento do Governo Regional aindigiter omesmo para aPresrdenca do
Conselho de Administração da Empresa Portos dos Açores, S. A.

2. Outros assuntos.

Com os melhores cumprimentos,

O Presidente da Comissão,

Sérgio Humberto Rocha de Ávila

SA/rs

Proc. 36/09/1/XII i.i liJ2207Ci00 rv ''"i i"'' 798-^M3,,,,i„oLtoa-9901-858 HORTA Site: www.alra.ptTel. 292 207

S/1414/2021 Proc.º 036.09/1/XII 16/04/2021